ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 26/GM-UBND             Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 29 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………..................................

UBND phường Nguyễn Nghiêm phối hợp Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất thị xã Đức Phổ tổ chức kiểm tra hiện trạnh một số thửa đất có

biến động và hình thể không phù hợp giữa giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và

thực tế hộ dân sử dụng thuộc dự án: Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật, thuộc TDP5,

phường Nguyễn Nghiêm.

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Ban quản lý DA ĐT XD và Phát triển quỹ đất thị xã.

- Đại diện Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – CNTX Đức Phổ.

- Đại diện phường Nguyễn Nghiêm.

- Đại diện đơn vị đo đạc dự án (nhờ BQL mời).

2. Thời gian: Đúng vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 02/4/2024.

3. Địa điểm: Tại dự án Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật.

Rất mong các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm nói trên để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Đỗ Ngọc Thìn

		2024-03-29T15:45:13+0700

		2024-03-29T16:08:16+0700